様式第１２号（第１２条関係）
令和　　年　　月　　日

伊丹市空き家活用支援事業補助金実績報告書

伊丹市長　様

交　付　対　象　者
　住　　所
　氏　　名
　電　　話（　　　）　　－

令和　　年　　月　　日付伊活整住第　　　　　　号で交付決定のあった伊丹市空き家活用支援事業を下記のとおり実施したので，伊丹市空き家活用支援事業補助金交付要綱第１２条の規定に基づき，その実績を報告します。

記

１　改修工事の内容及び経費区分（別記）

２　改修工事の着工年月日　　令和　　　年　　　月　　　日 （予定）

　　改修工事の完了年月日　　令和　　　年　　　月　　　日 （予定）

	添付書類
□実施報告書（様式第13条）
□工事契約書の写し（補助金の交付決定以後に契約したものに限る。）
□工事の領収書の写し
□工事内容がわかる写真（改修中及び改修後）
□申請者が属する世帯の世帯全員の続柄の記載された住民票の写し
□親の住民票の写し（第６条第２項の規定に該当し加算を受ける場合に限る。）
□その他（　　　　　　　　　　　　）

別　記
収　支　決　算　書

１　収入の部
	科　　目
	決算額
	摘　　要

	市補助金
	円

	自己資金
	円

	計

２　支出の部
	科　　目
	決算額
	摘　　要

	改修工事費
	円
	工事全体金額
　　　　　　　　　　　 円
※明細は別紙のとおり

	計

（注）1　収支の計はそれぞれ一致する。
　　　2　市補助金は見込み額を記入する。
　　　3　費用の明細がわかるものを添付する。
[bookmark: _GoBack]